[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2013 г.                                                                                              № 15
Об утверждении объема расходов
по ремонту автомобильных дорог
общего пользования населенных пунктов
Черновского сельского поселения

В соответствии с Порядком предоставления иных межбюджетных трансфертов в форме субсидий местным бюджетам на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов, утвержденным постановлением Правительства Пермского края от 24 мая 2012 г. № 330-п, решением Совета депутатов Черновского сельского поселения от 27.12.2012 г. № 39, администрация Черновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить на 2013 год объёмы расходов средств на ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов Черновского сельского поселения Большесосновского муниципального района в размере 1 424 871,00 руб., с долей местного бюджета 5 % в размере 71 244,00 руб. и долей краевого бюджета 95 % в размере 1 353 627,00 руб. (приложение 1).
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Черновского сельского поселения                                       С.М. Кулаков
Приложение 1
к Постановлению администрации
Черновского сельского поселения
от 29.01.2013г. № 15
Объем расходов на ремонт

автомобильных дорог общего пользования
населенных пунктов Черновского сельского поселения
на 2013 год
	№ п/п
	Вид работ
	Наименование объекта
	Протяженность ремонтируемого участка, км
	Объема расходов на ремонт автомобильных дорог, руб., коп.

	Общий объем расходов
	в том числе

	бюджет Пермского края (95%)
	местный бюджет (5%)

	1
	Ремонт
	с. Черновское,                         ул. Карла Маркса (от ул. Советская до дома  № 32)
	0,8
	662 019,00
	628 918,05
	33 100,95

	2
	Ремонт
	с. Черновское,                       ул. Фрунзе (от ул. Ленина до ул. Кутузова)
	0,52
	172 335,00
	163 718,25
	8 616,75

	3
	Ремонт
	с. Черновское,                 ул. Комсомольская (от ул. Ленина до ул. Куйбышева)
	0,4
	132 516,00
	125 890,20
	6 625,80

	4
	Ремонт
	с. Черновское,                         ул. Куйбышева (от ул. Октябрьская до ул. Комсомольская)
	0,15
	49 693,00
	47 208,35
	2 484,65

	5
	Ремонт
	с. Черновское,                         ул. Зеленая (от ул. Ленина до дома № 24)
	0,5
	165 659,00
	157 376,05
	8 282,95

	6
	Ремонт
	с. Черновское,                         ул. Гагарина (от ул. Ленина до кладбища)
	0,4
	132 516,00
	125 890,20
	6 625,80

	7
	Ремонт
	с. Черновское,                         ул. Полевая (от ул. Октябрьская до ул. Жукова)
	0,332
	110 133,00
	104 625,90
	5 507,10

	Итого

	1 424 871,00
	1 353 627,00
	71 244,00

Глава Черновского сельского поселения                                       С.М. Кулаков